DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÃƒâ€˜O 6 PZA $1.270 0% $7.620

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.540
$0
$24.423
$0

$152.963

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MT-ZM2305 SET DE AMARRE MULTICOLOR 6 SET $730 0% $4.380

DLP2155-FC ARCHIVADOR PLASTICO 3 PZA $5.390 0% $16.170

P9523-60P PUSH PIN P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 12 CAR $660 0% $7.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.540
$0
$24.423
$0

$152.963

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL